贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于公布 2023年贵州省危险性较大的分部分项

工程专项施工方案论证人员（第二批）的通知

各市（州）住房城乡建设局、贵安新区城乡建设局、各有关单位：

根据《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》（住建部

令第 37号）和《住房城乡建设部办公厅关于实施<危险性较大的

分部分项工程安全管理规定>有关问题的通知》（建办质〔2018〕

31号）、《贵州省住房和城乡建设厅关于印发<贵州省危险性较大

的分部分项工程安全管理规定实施细则（试行）>》（黔建建通

〔2020〕79 号）、《贵州省住房和城乡建设厅关于组织危险性较

大的分部分项工程专项施工方案论证人员考核报名的通知》等要

求。进一步规范危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人

员及其论证活动的管理，经审核、公示，现将 2023年贵州省危

险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员（第二批）公布。

附件：2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工

方案论证人员名单（147名）

贵州省住房和城乡建设厅

2023 年 5 月 11 日

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

1 毛华祥 贵州建工安顺建筑工程有限公司 综合类

2 丁文梁 贵州国华建设工程有限公司 综合类

3 吴小群 安顺建工集团有限公司 综合类

4 贺熙 贵阳二建工程建设股份有限公司 综合类

5 涂富英 贵州桓源建设工程有限公司 综合类

6 谢翔 中建科技集团西部有限公司 综合类

7 刘云 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司 综合类

8 王红 遵义建工（集团）有限公司 综合类

9 冉群 贵州中建建筑科研设计院有限公司 综合类

10 方玲 贵州中建伟业建设（集团）有限责任公司 综合类

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

11 祝艳辉 贵州海宇建设工程发展有限公司 综合类

12 熊承伟 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 综合类

13 徐位东 中铁五局集团建筑工程有限责任公司 综合类

14 韩千里 中铁五局集团建筑工程有限责任公司 综合类

15 邵玮 贵州同盛建筑设计有限公司 综合类

16 王勇 中铁五局集团贵州工程有限公司 综合类

17 石宏珠 贵州省地矿局测绘院 综合类

18 田仁强 贵州协同建筑设计有限责任公司建筑设计 综合类

19 卢成龙 贵阳市建筑设计院有限公司 综合类

20 宋小庆 贵州地质工程勘察设计研究院有限公司 综合类

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

21 任廷坚
贵阳市建筑设计院有限公司

综合类

22 吴正华 贵阳市建筑设计院有限公司 综合类

23 张劲松 七冶建设集团有限责任公司 综合类

24 唐太清 贵州东恒（集团）建筑工程有限公司 综合类

25 郭登林 贵州建工集团有限公司 综合类

26 付定鑫 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司 综合类

27 邓伟 贵州建工集团第三建筑工程有限责任公司 综合类

28 贾建祥 贵州建工集团第四建筑工程有限责任公司 综合类

29 周涛 贵州建工集团第五建筑工程有限责任公司 综合类

30 刘宗琼 贵州建工集团第六建筑工程有限责任公司 综合类

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

31 陈亮 贵州建工第八建设集团有限公司 综合类

32 马德智 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司 综合类

33 刘小川 贵州航天江南建筑设计院有限公司 综合类

34 何平 贵州航天江南建筑设计院有限公司 综合类

35 黎吉龙 贵州建工黔兴建筑工程有限公司 综合类

36 张芳 贵阳市建筑设计院有限公司 综合类

37 赖晗 贵阳市建筑设计院有限公司 综合类

38 邓映捷 贵阳市建筑设计院有限公司 综合类

39 姜丽明
贵州中建伟业建设(集团)有限责任公司

建筑勘察设计研究院
综合类

40 张大立 贵州建工集团第十一建筑工程有限责任公司 综合类

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

41 石建宏 贵州华达建筑安装工程有限公司 综合类

42 甘衡 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司 综合类

43 杨昌梅 通号建设集团 综合类

44 张志华 原贵州建工集团 综合类

45 石福州 贵州省建筑工程质安协会 综合类

46 杨立光 贵州省建筑设计院 综合类

47 冯小波 贵州建工集团 综合类

48 曾志华 中建三局一公司 综合类

49 余洪璋 中铁二院贵阳公司 综合类

50 陈长福 七冶土木建筑工程有限责任公司 综合类

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

51 刘林 贵州省冶金建设有限责任公司
深基坑工程；模板工程及支撑体系；脚手架工程；建筑边坡工

程

52 张庭荣 贵州筑城建筑设计有限公司
深基坑工程；模板工程及支撑体系；脚手架工程；拆除工程；

建筑幕墙安装工程

53 何冬英 贵阳市建筑设计院有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；脚手架工程；拆除工程

54 谢盛刚 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；脚手架工程

55 牟严松 贵阳市建筑设计院有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；脚手架工程

56 安光文 贵州开磷建设集团有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；脚手架

57 高宁 贵州同盛建筑设计有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；建筑边坡工程

58 黄碧红 贵州宜阳工程勘察有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；建筑边坡工程

59 涂云福 贵州宜阳工程勘察有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；建筑边坡工程

60 杨赟 贵州虎峰交通建设工程有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；建筑边坡工程

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

61 李友祥 贵州宜阳工程勘察有限公司 深基坑工程；模板工程及支撑体系；暗挖工程

62 杨通铭 贵州中建伟业建设（集团）有限责任公司
深基坑工程；脚手架工程；建筑边坡工程；尚无国家、行业、

地方标准的采用新技术、新工艺、新材料、新设备工程

63 温小刚 贵州省地矿局第二工程勘察院有限公司 深基坑工程；脚手架工程；建筑边坡工程

64 宋兵 贵阳市建筑设计院有限公司
深基坑工程；建筑边坡工程；建筑幕墙安装工程；钢结构安装

工程安装工程

65 彭煜 贵阳建筑勘察设计有限公司
深基坑工程；建筑边坡工程；钢结构安装工程、网架、索膜结

构安装工程

66 帅海乐 贵州中建建筑科研设计院有限公司
深基坑工程；建筑边坡工程；拆除工程；尚无国家、行业、地

方标准的采用新技术、新工艺、新材料、新设备工程

67 程宇 贵州地质工程勘察设计研究院有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

68 段启杉 贵州地质工程勘察设计研究院有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

69 简德超 贵州地质工程勘察设计研究院有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

70 武绍元 中国水利水电第九工程局有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

71 张洪明 贵州省地矿局第二工程勘察院有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

72 张建忠 贵阳建筑勘察设计有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

73 杨泉 贵州省建筑设计院 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

74 王子红 贵州省建筑设计院 深基坑工程；建筑边坡工程；暗挖工程

75 李庭坚 中国水利水电第九工程局有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程

76 刘梓松 贵州宜阳工程勘察有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程

77 田维强 贵州省地矿局第二工程勘察院有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程

78 白文胜 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 深基坑工程；建筑边坡工程

79 朱爱军 贵阳建筑勘察设计有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程

80 曹建强 贵州有色地质工程勘察公司 深基坑工程；建筑边坡工程

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

81 高福兴 贵州有色地质工程勘察公司 深基坑工程；建筑边坡工程

82 何旭东 贵州省地矿局第二工程勘察院有限公司 深基坑工程；建筑边坡工程

83 严景民 贵州能达电力设计有限责任公司 深基坑工程；暗挖工程；建筑边坡工程

84 龚蜀黔 遵义市交通勘察设计有限公司 深基坑；模板工程及支撑体系；起重吊装及起重机械安装拆卸

85 吴德学 贵州同盛建筑设计有限公司
深基坑；模板工程及支撑体系；脚手架；拆除工程；建筑幕墙

安装；
钢结构、网架、索膜结构安装工程

86 黄波 贵州正业工程技术投资有限公司 深基坑；模板工程及支撑体系

87 沈惠青 贵阳市建筑设计院有限公司 深基坑；脚手架；暗挖工程；钢结构安装工程

88 曾祥勇 贵州省建筑设计院 深基坑；建筑边坡工程

89 刘武权 贵州有色地质遵义勘察院 深基坑；高坡边；模板工程及支撑体系；暗挖工程

90 张绍坤 贵州有色地质遵义勘察院 深基坑；高坡边；模板工程及支撑体系；暗挖工程

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

91 秦万能 贵州有色地质遵义勘察院 深基坑；高坡边；模板工程及支撑体系；暗挖工程

92 冯禄强 贵州有色地质遵义勘察院 深基坑；高坡边；模板工程及支撑体系；暗挖工程

93 李宗发 贵州省地质环境监测院 深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系

94 高开发 贵州首钢国际工程技术有限公司
深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架；

钢结构安装工程；暗挖工程；水下作业

95 申晨龙 贵州省建筑设计研究院有限责任公司

深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架；起重吊装及
起重机械安装拆卸；拆除工程；暗挖工程；建筑幕墙安装；钢
结构、网架、索膜结构安装工程；水下作业工程；大型结构整

96 夏恩德 贵州省建筑设计研究院有限责任公司

深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架；拆除工程；
暗挖工程；建筑幕墙安装；钢结构、网架、索膜结构安装工

程；尚无国家、行业、地方标准的采用新技术、新工艺、新材

97 白晓冬 贵州同盛建筑设计有限公司
深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架；拆除工程；

建筑幕墙安装；
钢结构、网架、索膜结构安装工程

98 廖德武 贵州地矿基础工程有限公司 深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架；暗挖工程

99 杜艳松 贵州地矿基础工程有限公司 深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架

100 汪权明 贵州理工学院 深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

101 韩百成 贵州省建筑设计研究院有限责任公司
深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；起重吊装及起重机械
安装拆卸；拆除工程；暗挖工程；钢结构安装工程；大型结构

整体顶升、平移、转体等施工工艺

102 朱军 贵州正业工程技术投资有限公司 深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；暗挖工程

103 谢朝贵 贵州地质工程勘察设计研究院有限公司 深基坑；高边坡；脚手架

104 李玉景 贵州开源爆破工程公司 深基坑；高边坡；暗挖工程；拆除工程

105 余永康 贵州正业工程技术投资有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

106 黄乐友 贵州同盛建筑设计有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

107 田硕 贵州黔咨勘岩土工程有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

108 项凡 贵州黔咨勘岩土工程有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

109 李勇刚 贵阳建筑勘察设计有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

110 张云波 中化明达西南地质有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

111 喻建林 中化明达西南地质有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

112 刘发祥 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 深基坑；高边坡；暗挖工程

113 孙志刚 贵州省建筑设计院 深基坑；高边坡；暗挖工程

114 申安云 贵州首钢国际工程技术有限公司
深基坑；高边坡；模板工程及支撑体系；脚手架；钢结构安装

工程；
暗挖工程；水下作业工程

115 陈简 贵州鼎盛岩土工程有限公司 深基坑；高边坡

116 何正勇 贵州地矿基础工程有限公司 深基坑；高边坡

117 王徽 贵州建工岩土基础工程有限公司 深基坑；高边坡

118 唐锡彬 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 深基坑；高边坡

119 郑冰 贵州地矿基础工程有限公司 深基坑；高边坡

120 吕胜坤 贵州地矿基础工程有限公司 深基坑；高边坡

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

121 陈璠 贵州地矿基础工程有限公司 深基坑；高边坡

122 张志平 贵州建工岩土基础工程有限公司 深基坑；高边坡

123 刘宏力 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 深基坑；高边坡

124 舒海明 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 深基坑；高边坡

125 杨振杰 贵州正业工程技术投资有限公司 深基坑；暗挖工程；高边坡

126 许飞洲 贵州正业工程技术投资有限公司 深基坑

127 刘泽华 贵州省智恒交通设计院有限公司 模板工程及支撑体系；深基坑工程；拆除工程

128 郑涛 贵州大学勘察设计研究院有限公司
模板工程及支撑体系；起重吊装及起重机械安装拆卸工程；脚

手架工程；
钢结构安装工程、网架、索膜结构安装工程

129 梁弢 贵州大学勘察设计研究院有限公司
模板工程及支撑体系；起重吊装及起重机械安装拆卸工程；脚

手架工程；
钢结构、网架、索膜结构安装工程

130 孙顺华 中铁五局集团建筑工程有限责任公司
模板工程及支撑体系；起重吊装及起重机械安装拆卸工程；钢
结构、网架、索膜结构安装工程；尚无国家、行业、地方标准

的采用新技术、新工艺、新材料、新设备工程

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

131 杨志军 贵州省智恒交通设计院有限公司
模板工程及支撑体系；起重吊装及起重机械安装拆卸；深基坑

工程；拆除工程

132 陈绍宇 贵州智华建设工程（集团）有限责任公司 模板工程及支撑体系；脚手架工程；建筑边坡工程

133 朱国良 贵州中建建筑科研设计院
模板工程及支撑体系；脚手架工程；拆除工程；尚无国家、行
业、地方标准的采用新技术、新工艺、新材料、新设备工程

134 李小鹏 贵阳市建筑设计院有限公司 模板工程及支撑体系；脚手架工程；暗挖工程

135 王财普 贵阳市建筑设计院有限公司 模板工程及支撑体系；脚手架工程；暗挖工程

136 张勇 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 模板工程及支撑体系；脚手架工程

137 黄仕勇 贵州建工第八建设集团有限公司 模板工程及支撑体系；脚手架工程

138 陈敏 贵阳建筑勘察设计有限公司
模板工程及支撑体系；建筑边坡工程；钢结构、网架、索膜结

构安装工程

139 张朝强 贵州路桥集团有限公司 模板工程及支撑体系；拆除工程；暗挖工程

140 杨虎根 贵阳建筑勘察设计有限公司 模板工程及支撑体系

2023年贵州省危险性较大的分部分项工程专项施工方案论证人员名单（第二批）

序号 姓名 单位 专业 备注

141 肖俊柯 贵阳市建筑设计院有限公司
脚手架工程；模板工程及支撑体系；钢结构安装工程、网架、

索膜结构安装工程

142 牟海亮 贵州正业工程技术投资有限公司 建筑幕墙安装

143 李军 贵州省地矿局第二工程勘察院有限公司 建筑边坡工程

144 聂素珍 贵州首钢国际工程技术有限公司
起重吊装及起重机械安装拆卸，大型结构整体顶升、平移、转
体等施工工艺；尚无国家、行业、地方标准的采用新技术、新

工艺、新材料、新设备工程

145 龚毅 贵州正业工程技术投资有限公司 拆除；钢结构安装工程；网架；索膜结构安装

146 罗远庆 贵阳建筑勘察设计有限公司
暗挖工程；水下作业工程；尚无国家、行业、地方标准的采用

新技术、新工艺、新材料、新设备工程

147 吴杰 七冶安装工程有限责任公司 暗挖工程；水下作业工程